EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

O Presidente do Sindicato dos Notários e Registradores de Goiás – SINOREG, no uso de
suas atribuições legais, convoca-o para a Assembleia Geral que será realizada no dia 05
de julho de 2022, terça feira, as 16:00h em primeira convocação e 30 minutos após
em segunda convocação, com qualquer número de associados presentes, com a
seguinte pauta:

1) Prestação de contas ano 2021

2) Alteração do Estatuto.

  A Assembleia Geral será realizada de modo virtual, pelo grupo de discussões do
Whatsapp, especialmente criado para discutir e deliberar sobre temas de interesse
dos associados. Os associados estão, desde já, notificados a cadastrar-se junto ao
referido grupo, devendo procurar a Secretaria do Sindicato.

 Goiânia, 28 de junho de 2022.

 Atenciosamente,

Igor França Guedes.

Presidente.

		2022-06-28T16:28:59-0300
	IGOR FRANCA GUEDES:03435703431